INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
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GOBIERNO DEL ESTADO
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INSTITUTO TAMAULIPECO
DE INFRAESTRUCTURA
FISICA EDUCATIVA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidén:
Impuestos
Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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169,756,936
4,038,306
165,718,629
18,412
18,412

169,775,348

27,217,944
21,804,282
783,117
4,630,544
38,190,716
0
38,190,716

2020
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316,659,740
7,427,030
309,232,711
26,261
26,251

0

0

0
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316,686,002

38,836,710
31,053,119
1,253,183
6,530,408
4,369,156
304,138
4,065,018
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2 FISICA EDUCATIVA
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0 808,084
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 0 808,084
Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 65,408,660 44,013,951

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 104,366,688 272,672,051
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"Bajo protesta de deci %er d declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ARQ. JUA PATIND CRUZ C.P. EDUA%MSTORRENTERA
0

DIREX ENERAL DIRE R ADMINISTRATIVO

-P. LUCIA MALDONADO HERNANDEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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